

# Meinung IVS

Nordby Hovedgade 24  
8305 Samsø

Årsrapport  
3. maj 2018 - 2. maj 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/07/2019**

---

**Benjamin Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Meinung IVS

Nordby Hovedgade 24

8305 Samsø

Telefonnummer: 27512859

e-mailadresse: tina@meinung.nu

CVR-nr: 37659274

Regnskabsår: 03/05/2018 - 02/05/2019

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er design samt at yde konsulent- og rådgivningsbistand ift. kommunikation og bæredygtighed .

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomheden kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 82 kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

## **Going Concern**

Selskabskapitalen er tabt, men det er ledelsens vurdering at selskabskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidig indtjening.

# Resultatopgørelse 3. maj 2018 - 2. maj 2019

|  | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr.  |
|--|------|----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                   |      | <b>319.861</b> | <b>292.155</b>  |
| Lønninger .....  |      | -252.550       | -356.500        |
| Andre omkostninger til social sikring .....                                |      | -1.894         | -2.840          |
| Andre personaleomkostninger .....  |      | -44.281        | -43.256         |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... |      | -12.185        | -9.900          |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                              |      | <b>8.951</b>   | <b>-120.341</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -10.086        | -14.498         |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                    |      | <b>-1.135</b>  | <b>-134.839</b> |
| Skat af årets resultat .....   |      | 1.217          | 23.989          |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>82</b>      | <b>-110.850</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                |                 |
| Overført resultat .....  |      | 82             | -110.850        |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>82</b>      | <b>-110.850</b> |



# Balance 2. maj 2019

## Aktiver

|   | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |      | 38.839         | 51.024         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>38.839</b>  | <b>51.024</b>  |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....         |      | 12.128         | 12.128         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |      | <b>12.128</b>  | <b>12.128</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>50.967</b>  | <b>63.152</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 32.361         | 47.612         |
| Udsudte skatteaktiver .....                       |      | 30.356         | 29.139         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>62.717</b>  | <b>76.751</b>  |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 520            | 520            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>63.237</b>  | <b>77.271</b>  |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>114.204</b> | <b>140.423</b> |

# Balance 2. maj 2019

## Passiver

|  | Note | 2018/19<br>kr.  | 2017/18<br>kr.  |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 5               | 5               |
| Overført resultat .....  |      | -101.330        | -101.412        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>-101.325</b> | <b>-101.407</b> |
| Gæld til banker .....  |      | 66.329          | 96.926          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>66.329</b>   | <b>96.926</b>   |
| Gæld til banker .....  |      | 64.664          | 72.714          |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 5.150           | 5.150           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 79.386          | 67.040          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>149.200</b>  | <b>144.904</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>215.529</b>  | <b>241.830</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>114.204</b>  | <b>140.423</b>  |

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret